
体彩大乐透开奖号码分布图

全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年1月28日
本期全国销售金额：17768054元

开奖号码：

本期中奖情况（第24012期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

35注

21注

1010注

15513注

446084注

462663注

每注奖（元）

0

139950

3000

500

30

5

——

应派奖金合计（元）

0

4898250

63000

505000

465390

2230420

8162060

304328593.61元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月1日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24028期开奖公告

开奖日期：2024年1月28日
本期全国销售金额：47503034元
本省（区、市）销售金额：248094元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11210注

0注

26889注

本地中奖注数

82注

0注

95注

单注奖金

1040元

346元

173元

3492597.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月1日，逾期作弃奖处理。

2 5 9开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年1月28日
本期全国销售金额：24075794元

本期中奖情况（第24028期）

奖等

一等奖

中奖注数

91注

每注奖金

100000注

应派奖金合计

12600000元

31223671.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月1日，逾期作弃奖处理。

2 5 9开奖号码： 3 9

体育彩票
2024年1月29日 星期一

12A 编报室主办
责编 / 会刚

新闻热线
8244111

广告热线
8230542
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前区号码走势

第一区间
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后区号码走势
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三等奖开出 115 注，单注奖金 1
万元。四等奖开出 292 注，单注奖
金 3000 元。五等奖开出 9419 注，单
注奖金 300 元。六等奖开出 12702
注，单注奖金 200 元。七等奖开出
26496 注，单注奖金 100 元。八等奖
开出 465584 注，单注奖金 15 元。九
等奖开出 5765001 注，单注奖金 5
元。

奖池方面，本期开奖结束后，
9.06 亿元滚存至1月29 日（周一）开
奖的第24013期。

快乐购彩，理性投注。毕竟中

大奖是小概率事件，我们要保持一
颗平常心、娱乐心、公益心来体验大
乐透游戏。您所购买的每一张彩
票，都会贡献一份爱心。以2元1注
的体彩大乐透为例，就有 0.72 元成
为彩票公益金。这些公益金用于补
充全国社会保障基金、乡村振兴、教
育助学、医疗救助、红十字事业等民
生领域。作为国家公益彩票，为体
育事业和社会公益事业助力，是中
国体育彩票发行的初衷，更是一种
社会责任担当。

（中国体育彩票订阅号）

第24012期大乐透开出57注二等奖
1 月 27 日，体彩超级大乐透第 24012 期前区开出号码

“21、22、25、26、34 ”，后区开出号码“01、09”。本期全国销量

为3.02亿元，为国家筹集彩票公益金1.08亿元。

▶ 二等奖开出57注

本期一等奖空开。
二等奖开出 57 注，每注奖金

31.17万余元；其中19注采用追加投
注，每注多得奖金24.94万余元。追
加后，二等奖单注总奖金56.12万余

元。
追加投注是大乐透独有的投注

方式，在 2 元基本投注的基础上，多
花1元进行追加投注，可多得80%的
浮动奖奖金。

▶ 奖池滚存至9.06亿元


